întreținere periodică a drumurilor publice locale, comunale și străzi (în limita localităților) amplasate 

teritorial în raioanele Ocnița, Briceni 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 43 330 319,00 (patruzeci și trei milioane trei sute treizeci mii trei sute nouăsprezece lei 00 bani) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 8 666 063,80 (opt milioane șase sute șaizeci și șase mii șaizeci și 

trei  lei  80  bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Total Oferta: 51 996 382,80 ( cincizeci și unu milioane nouă sute nouăzeci și șase mii trei sute optzeci și doi lei 80 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în_____ 5